
 

 

ZARZĄDZENIE NR 120/2023 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

   

w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty za pobyt w Klubie Senior+ w 2024 roku 

  

Na podstawie § 4 ust. 2 Uchwały nr 110/XVI/2019 Rady Gminy Mniów z dnia  

07 grudnia 2019r. w sprawie utworzenia na terenie gminy Mniów ośrodka wsparcia pod nazwą 

Klub SENIOR+ (Dz. U Województwa Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 5145) oraz ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior+, zarządzam  

co następuje:  

§ 1.  

 

Ustalam dzienną stawkę opłaty za pobyt w Klubie Senior+ z siedzibą w Mniowie przy  

ul. Centralnej 2 w 2024 roku na kwotę 40,00 zł. (słownie: czterdzieści złotych 00/100). 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2024r. 

 

 

 

Wójt Gminy Mniów 

/-/ 

Piotr Wilczak 

 


